

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบนเขา หมู่ที่ 7
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านป่าอู ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี
 ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....
 องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
 วันที่ 5 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(สายบนเขา) กว้าง 4.00 เมตร ยาว 320 เมตร ทน 0.15 เมตร								
1	งานปรับระดับพื้นที่	1,280.00	ตร.ม.			1.00	1,280.00	1,280.00	
2	งานลูกรังรองพื้น	-	ลบ.ม.						
3	ลูกรังไหลข้าง	64.00	ลบ.ม.	115.00	7,360.00			7,360.00	
4	ทรายหยาบรองพื้น	64.00	ลบ.ม.	373.00	23,872.00	99.00	6,336.00	30,208.00	
5	งานเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป # 0.20 x0.20 เมตร ขนาด Ø 4 มม.	1,280.00	ตร.ม.	29.00	37,120.00	5.00	6,400.00	43,520.00	
6	งานคอนกรีต 1 : 2 : 4 (240KSC)	192.00	ลบ.ม.	1,766.00	339,072.00	306.00	58,752.00	397,824.00	
7	งานแบบหล่อคอนกรีต	640.00	เมตร	11.50	7,360.00			7,360.00	
8	งานแอสฟัลท์	252.00	เมตร	11.24	2,832.48			2,832.48	
9	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก 12 มม.	0.223	ตัน	25,774.00	5,747.60	2,801.00	624.62	6,372.23	
10	กระดาชานอ้อยหรือโพม	9.00	แผ่น	50.00	450.00			450.00	
				รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				497,206.71	

หมายเหตุ ราคาพาณิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน ธันวาคม 2557 และจากราคากลางระดับอำเภอบ้านไร่
 และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานดินราคาน้ำมัน 25.00-25.99 บาท/ลิตร

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง